ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 08.060524-01ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 08.060524-01

Aos vinte e seis dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às catorze horas e vinte e seis minutos,
reuniram-se o Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Uruoca e respectivos membros da Equipe de Apoio,
designados pela Portaria nº 01/2024, para dar continuidade aos procedimentos da Sessão de Pregão acima
mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em cinco dias do mês de setembro de
dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, referente
ao Processo Administrativo nº 08.060524-01, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 08.060524-01.

lote 3 - LOTE 03 - PNEUS MOTOCICLETASlote 3 - LOTE 03 - PNEUS MOTOCICLETAS

EVENTO(S)EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

Proposta aceitaProposta aceita
Proposta aceita para a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SAProposta aceita para a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA
CAVALCANTE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00, no valor de R$CAVALCANTE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00, no valor de R$
6.100,00 (seis mil e cem reais)6.100,00 (seis mil e cem reais)

26/09/202426/09/2024
09:07:4509:07:45

HabilitadoHabilitado
Habilitada a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE LTDAHabilitada a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00

26/09/202426/09/2024
14:20:3214:20:32

InabilitadoInabilitado

A participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF NºA participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
43.570.564/0001-72, R$ 7.700,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO43.570.564/0001-72, R$ 7.700,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NOAPRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.TEMPO SOLICITADO.

27/09/202427/09/2024
10:31:0010:31:00

lote 4 - LOTE 04 - CÂMARAS DE ARlote 4 - LOTE 04 - CÂMARAS DE AR

EVENTO(S)EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

Proposta aceitaProposta aceita
Proposta aceita para a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SAProposta aceita para a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA
CAVALCANTE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00, no valor de R$CAVALCANTE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00, no valor de R$
7.600,00 (sete mil, seiscentos reais)7.600,00 (sete mil, seiscentos reais)

26/09/202426/09/2024
09:07:4509:07:45

HabilitadoHabilitado
Habilitada a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE LTDAHabilitada a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00

26/09/202426/09/2024
14:20:3214:20:32

InabilitadoInabilitado

A participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF NºA participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
43.570.564/0001-72, R$ 9.400,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO43.570.564/0001-72, R$ 9.400,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NOAPRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.TEMPO SOLICITADO.

27/09/202427/09/2024
10:31:0110:31:01

lote 5 - LOTE 05 - PROTETORES DE CÂMARAS DE ARlote 5 - LOTE 05 - PROTETORES DE CÂMARAS DE AR

EVENTO(S)EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

Proposta aceitaProposta aceita
Proposta aceita para a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SAProposta aceita para a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA
CAVALCANTE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00, no valor de R$CAVALCANTE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00, no valor de R$
3.090,00 (três mil e noventa reais)3.090,00 (três mil e noventa reais)

26/09/202426/09/2024
09:07:4609:07:46

HabilitadoHabilitado
Habilitada a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE LTDAHabilitada a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00inscrito no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00

26/09/202426/09/2024
14:20:3314:20:33

InabilitadoInabilitado

A participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF NºA participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
43.570.564/0001-72, R$ 3.800,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO43.570.564/0001-72, R$ 3.800,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NOAPRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.TEMPO SOLICITADO.

27/09/202427/09/2024
10:31:0110:31:01

lote 1 - LOTE 01 - PNEUS CARROS DE PASSEIOlote 1 - LOTE 01 - PNEUS CARROS DE PASSEIO

EVENTO(S)EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

DesclassificaçãoDesclassificação
O participante EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA inscrito no CNPJ/MF NºO participante EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
28.904.661/0001-60, R$ 428.292,71 foi desclassiLcada. Motivo: A EMPRESA NÃO28.904.661/0001-60, R$ 428.292,71 foi desclassiLcada. Motivo: A EMPRESA NÃO
ANEXOU A READEQUADA NO TEMPO HABIL.ANEXOU A READEQUADA NO TEMPO HABIL.

26/09/202426/09/2024
09:06:5609:06:56

ConvocaçãoConvocação
Participante E.R.A. PAIVA SERVICOS inscrito no CNPJ/MF Nº 21.649.501/0001-73, foiParticipante E.R.A. PAIVA SERVICOS inscrito no CNPJ/MF Nº 21.649.501/0001-73, foi
convocada.convocada.

26/09/202426/09/2024
09:07:1609:07:16

DesclassificaçãoDesclassificação
O participante E.R.A. PAIVA SERVICOS inscrito no CNPJ/MF Nº 21.649.501/0001-73,O participante E.R.A. PAIVA SERVICOS inscrito no CNPJ/MF Nº 21.649.501/0001-73,
R$ 430.000,00 foi desclassiLcada. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO APRESENTOU AR$ 430.000,00 foi desclassiLcada. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO APRESENTOU A
READEQUADA NO TEMPO HABIL.READEQUADA NO TEMPO HABIL.

26/09/202426/09/2024
11:17:1211:17:12

ConvocaçãoConvocação
Participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF NºParticipante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
43.570.564/0001-72, foi convocada.43.570.564/0001-72, foi convocada.

26/09/202426/09/2024
11:17:1811:17:18

Proposta aceitaProposta aceita
Proposta aceita para a participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDAProposta aceita para a participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 43.570.564/0001-72, no valor de R$ 437.940,00inscrito no CNPJ/MF Nº 43.570.564/0001-72, no valor de R$ 437.940,00
(quatrocentos e trinta e sete mil, novecentos e quarenta reais)(quatrocentos e trinta e sete mil, novecentos e quarenta reais)

26/09/202426/09/2024
14:18:3114:18:31

InabilitadoInabilitado

A participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF NºA participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
43.570.564/0001-72, R$ 437.940,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO43.570.564/0001-72, R$ 437.940,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NOAPRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.TEMPO SOLICITADO.

27/09/202427/09/2024
10:31:0010:31:00

ConvocaçãoConvocação
Participante SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inscrito noParticipante SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 35.959.058/0001-41, foi convocada.CNPJ/MF Nº 35.959.058/0001-41, foi convocada.

27/09/202427/09/2024
10:31:0610:31:06

lote 2 - LOTE 02- PNEUS MÁQUINAS PESADASlote 2 - LOTE 02- PNEUS MÁQUINAS PESADAS

EVENTO(S)EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

DesclassificaçãoDesclassificação
O participante S L BEZERRA DE ANDRADE inscrito no CNPJ/MF NºO participante S L BEZERRA DE ANDRADE inscrito no CNPJ/MF Nº
37.943.629/0001-85, R$ 94.100,00 foi desclassiLcada. Motivo: A EMPRESA NÃO37.943.629/0001-85, R$ 94.100,00 foi desclassiLcada. Motivo: A EMPRESA NÃO
ANEXOU A READEQUADA NO TEMPO HABIL.ANEXOU A READEQUADA NO TEMPO HABIL.

26/09/202426/09/2024
09:07:0409:07:04

ConvocaçãoConvocação
Participante E.R.A. PAIVA SERVICOS inscrito no CNPJ/MF Nº 21.649.501/0001-73, foiParticipante E.R.A. PAIVA SERVICOS inscrito no CNPJ/MF Nº 21.649.501/0001-73, foi
convocada.convocada.

26/09/202426/09/2024
09:07:2509:07:25

DesclassificaçãoDesclassificação
O participante E.R.A. PAIVA SERVICOS inscrito no CNPJ/MF Nº 21.649.501/0001-73,O participante E.R.A. PAIVA SERVICOS inscrito no CNPJ/MF Nº 21.649.501/0001-73,
R$ 96.000,00 foi desclassiLcada. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO APRESENTOU AR$ 96.000,00 foi desclassiLcada. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO APRESENTOU A
READEQUADA NO TEMPO HABIL.READEQUADA NO TEMPO HABIL.

26/09/202426/09/2024
11:17:1211:17:12

ConvocaçãoConvocação
Participante EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA inscrito no CNPJ/MF NºParticipante EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
28.904.661/0001-60, foi convocada.28.904.661/0001-60, foi convocada.

26/09/202426/09/2024
11:17:1811:17:18

DesclassificaçãoDesclassificação
O participante EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA inscrito no CNPJ/MF NºO participante EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
28.904.661/0001-60, R$ 96.465,95 foi desclassiLcada. Motivo: A EMPRESA NÃO28.904.661/0001-60, R$ 96.465,95 foi desclassiLcada. Motivo: A EMPRESA NÃO
APRESENTOU A READEQUADA NO TEMPO HABIL.APRESENTOU A READEQUADA NO TEMPO HABIL.

26/09/202426/09/2024
11:19:0811:19:08

ConvocaçãoConvocação
Participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 20.330.287/0001-25,Participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 20.330.287/0001-25,
foi convocada.foi convocada.

26/09/202426/09/2024
11:19:1611:19:16

Proposta aceitaProposta aceita
Proposta aceita para a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MFProposta aceita para a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MF
Nº 20.330.287/0001-25, no valor de R$ 100.083,42 (cem mil e oitenta e três reais eNº 20.330.287/0001-25, no valor de R$ 100.083,42 (cem mil e oitenta e três reais e
quarenta e dois centavos)quarenta e dois centavos)

26/09/202426/09/2024
14:16:5614:16:56

HabilitadoHabilitado
Habilitada a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MF NºHabilitada a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
20.330.287/0001-2520.330.287/0001-25

27/09/202427/09/2024
08:16:3908:16:39

InabilitadoInabilitado

A participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF NºA participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
43.570.564/0001-72, R$ 108.400,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO43.570.564/0001-72, R$ 108.400,00 foi inabilitado. Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NOAPRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.TEMPO SOLICITADO.

27/09/202427/09/2024
10:30:5910:30:59

DEMAIS MENSAGENS - CHATDEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Pregoeiro(a)
Participante EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA inscrita no CNPJ/MF
Nº 28.904.661/0001-60 foi desclassificada pelo pregoeiro(a). Motivo: A
EMPRESA NÃO ANEXOU A READEQUADA NO TEMPO HABIL.

26/09/2024
09:06:56

Pregoeiro(a)
Participante S L BEZERRA DE ANDRADE inscrita no CNPJ/MF Nº
37.943.629/0001-85 foi desclassificada pelo pregoeiro(a). Motivo: A EMPRESA
NÃO ANEXOU A READEQUADA NO TEMPO HABIL.

26/09/2024
09:07:04

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante E.R.A. PAIVA SERVICOS inscrita no
CNPJ/MF Nº 21.649.501/0001-73, a proposta readequada até a data
26/09/2024 às 11:10.

26/09/2024
09:08:56

Pregoeiro(a) Bom dia, seguimos com o nosso certame, convocamos mais uma empresa
26/09/2024

09:10:16

Pregoeiro(a) E aguardamos ate o horario estipulado
26/09/2024

09:11:08

Pregoeiro(a) Retornamos as 11:10
26/09/2024

09:11:16

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA
CAVALCANTE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 11.044.272/0001-00, os
documentos habilitatórios até a data: 26/09/2024 às 12:00.

26/09/2024
09:55:06

Pregoeiro(a)
A EMPRESA ACIMA CITADA APRESENTAR OS DOIS ULTIMOS BALANÇOS ,
FGTS NO PRAZO CITADO.

26/09/2024
09:56:20

Pregoeiro(a)
Participante E.R.A. PAIVA SERVICOS inscrita no CNPJ/MF Nº 21.649.501/0001-
73 foi desclassificada pelo pregoeiro(a). Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU A READEQUADA NO TEMPO HABIL.

26/09/2024
11:17:12

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 43.570.564/0001-72, a proposta readequada até
a data 26/09/2024 às 13:20.

26/09/2024
11:17:52

Pregoeiro(a)

Participante EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA inscrita no CNPJ/MF
Nº 28.904.661/0001-60 foi desclassificada do(s) lote 2 - LOTE 02- PNEUS
MÁQUINAS PESADAS pelo pregoeiro(a). Motivo: A EMPRESA NÃO
APRESENTOU A READEQUADA NO TEMPO HABIL.

26/09/2024
11:19:08

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 20.330.287/0001-25, a proposta readequada até a data
26/09/2024 às 13:20.

26/09/2024
11:19:43

E.L. MULTBRANDE
LTDA

A participante E.L. MULTBRANDE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
20.330.287/0001-25, enviou a proposta readequada.

26/09/2024
12:14:14

E.L. MULTBRANDE
LTDA

pregoeiro(a) foi enviado como solicitado a proposta readequada com uma
melhor oferta.

26/09/2024
12:44:38

ALLMAX
CONTRUCOES E
SERVICOS LTDA

A participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 43.570.564/0001-72, enviou a proposta readequada.

26/09/2024
13:17:14

Pregoeiro(a) Boa tarde senhores e senhorasa
26/09/2024

14:16:21

ALLMAX
CONTRUCOES E
SERVICOS LTDA

Boa tarde, sr(a) pregoeiro(a)
26/09/2024

14:17:15

Pregoeiro(a)
Senhores iremos analisar as habilitações das empresas que enviaram as
readequadas.

26/09/2024
14:19:03

Pregoeiro(a)
As empresas: E.L. MULTBRANDE LTDA, ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA

26/09/2024
14:21:08

Pregoeiro(a) Iremos analisar e retornamos amanha as 08:00 horas.
26/09/2024

14:25:36

Pregoeiro(a) Obrigada
26/09/2024

14:25:44

Sistema
O certame de Nº 08.060524-01 foi suspenso com retorno em 27/09/2024 às
08:00. Motivo: PARA ANALISE DE DOCUMENTAÇÃO

26/09/2024
14:26:27

Sistema O certame de Nº 08.060524-01 retornou da suspensão.
27/09/2024

08:11:21

Pregoeiro(a) Bom dia senhores
27/09/2024

08:11:41

Pregoeiro(a) Vamos dar continuidade
27/09/2024

08:11:50

Pregoeiro(a) a empresa E.L. MULTBRANDE LTDA encontra-se habilitada
27/09/2024

08:13:21

Pregoeiro(a) a empresa Allmax abrirei prazo para anexar documentos
27/09/2024

08:13:44

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 43.570.564/0001-72, os documentos
habilitatórios até a data: 27/09/2024 às 10:20.

27/09/2024
08:14:20

Pregoeiro(a)
para que apresente a certidão de FGTS, e um novo atestado de capacidade
técnica ou apresente o contrato ou notas fiscais.

27/09/2024
08:15:25

Pregoeiro(a)
Sendo assim retornamos as 10:20 para continuarmos, que é o horário que
encerra o prazo da empresa solicitada.

27/09/2024
08:16:30

Pregoeiro(a) senhores
27/09/2024

10:29:37

Pregoeiro(a) vamos prosseguir
27/09/2024

10:29:45

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Pregoeiro(a) a empresa ALLMAX, não apresentou a documentação soliictada.
27/09/2024

10:30:23

Pregoeiro(a)

Participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF
Nº 43.570.564/0001-72 foi inabilitada do(s) lote 2 - LOTE 02- PNEUS
MÁQUINAS PESADAS pelo pregoeiro(a). Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.

27/09/2024
10:31:00

Pregoeiro(a)

Participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF
Nº 43.570.564/0001-72 foi inabilitada do(s) lote 1 - LOTE 01 - PNEUS CARROS
DE PASSEIO pelo pregoeiro(a). Motivo: A PARTICIPANTE NÃO APRESENTOU
O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO TEMPO
SOLICITADO.

27/09/2024
10:31:00

Pregoeiro(a)

Participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF
Nº 43.570.564/0001-72 foi inabilitada do(s) lote 3 - LOTE 03 - PNEUS
MOTOCICLETAS pelo pregoeiro(a). Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.

27/09/2024
10:31:00

Pregoeiro(a)

Participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF
Nº 43.570.564/0001-72 foi inabilitada do(s) lote 4 - LOTE 04 - CÂMARAS DE AR
pelo pregoeiro(a). Motivo: A PARTICIPANTE NÃO APRESENTOU O FGTS,
ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO TEMPO SOLICITADO.

27/09/2024
10:31:01

Pregoeiro(a)

Participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF
Nº 43.570.564/0001-72 foi inabilitada do(s) lote 5 - LOTE 05 - PROTETORES DE
CÂMARAS DE AR pelo pregoeiro(a). Motivo: A PARTICIPANTE NÃO
APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU NOTAS FISCAIS NO
TEMPO SOLICITADO.

27/09/2024
10:31:01

Pregoeiro(a)

Participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF
Nº 43.570.564/0001-72 foi inabilitada pelo pregoeiro(a). Motivo: A
PARTICIPANTE NÃO APRESENTOU O FGTS, ATESTADO DE CAPACIDADE OU
NOTAS FISCAIS NO TEMPO SOLICITADO.

27/09/2024
10:31:01

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 35.959.058/0001-41, a proposta
readequada até a data 27/09/2024 às 12:32.

27/09/2024
10:31:35

Pregoeiro(a) Vamos aguardar ate o prazo estipulado
27/09/2024

10:33:59

Pregoeiro(a)
e retornamos as 14:00 horas de hoje dia 27-09-2024, para que possamos dar
continuidade

27/09/2024
10:34:35

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

MEMBRO(S)MEMBRO(S)

FUNÇÃOFUNÇÃO MEMBROMEMBRO ASSINATURAASSINATURA

Pregoeiro(a) Monica Matos de Oliveira